
Contacto

Teléfono +34 952561182
Fax +34 952447145
Correo Electrónico provise@provise.es

Dirección Postal

Plaza Benamaina, local 4
(29631) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AS01/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-08-2021
a las 17:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de PROVISE BENAMIEL, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoría y Gestoria Laboral, Fiscal y Conteble

Valor estimado del contrato 82.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.141 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.100 EUR.

Clasificación CPV
79631000 - Servicios de personal y de nóminas.
79220000 - Servicios fiscales.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2021 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acuerdo Consejo de Administración

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=32d74bc3-fc9a-413f-b0ab-0d6a6e7bcc58


Precio de la oferta más baja 30.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 42.840 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Asesoramiento en materia laboral, nóminas y gestión en general

Presupuesto base de licitación
Importe 54.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BYA Asesores y Administración Global SL
NIF B86829470
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.026 EUR.

Motivación

Motivación Obtener la puntuación mas alta conforme al PCAP
Fecha del Acuerdo 24/08/2021
Plazo de Formalización Del 24/08/2021 al 01/09/2021

Observaciones: Plazo de formalizacion del contrato

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Asesoramiento en Materia Fiscal y Contable

Presupuesto base de licitación
Importe 20.691 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.100 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 11.115 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.390 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

Denver Abogados y Asesores Tributarios
NIF B63758650
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.115 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.491,5 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado por la Mesa de Contratación conforme al PCAP
Fecha del Acuerdo 24/08/2021
Plazo de Formalización Del 24/08/2021 al 01/09/2021

Observaciones: Plazo para formalización del contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/05/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/05/2021 a las 14:00
Observaciones: Asesoria y Gestoria Laboral, Fiscal y Contable



Lugar

Sede social de la empresa.

Dirección Postal

Plaza de Banamaina Local 4
(29631) Benalmádena España

Apertura sobre A.- Documentación y
memoria de actuación

Apertura sobre administrativa
El día 18/05/2021 a las 11:00 horas
Apertura sobre A.- Documentación y memoria de
actuación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones para la asistencia : Preaviso con al menos 48 horas de anatelación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ivovNKoqaRIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007248415 |  2021-209327 | mié, 25 ago 2021 17:27:54:111 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57351252543179628846929596589000287278 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ivovNKoqaRIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

